

Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000 Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

Informações sobre Concurso Público na Câmara Municipal de Domingos Martins/ES

EXERCÍCIO DE 2025

A Câmara Municipal de Domingos Martins não realizou nenhum concurso público no exercício de 2025, bem como nos últimos 15 (quinze) anos.

O último certame foi realizado em 2009.

Informação atualizada em: 29/05/2025.

Fonte: Unidade Administrativa, Legislativa e de Cerimonial da CMDM.